
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLIII сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  

14 березня 2025 року         № 5981 

м. Бібрка 

 

Про продовження договору оренди землі 

Розглянувши заяву Різника Богдана Степановича мешканця м. Львів щодо продовження 

Договору оренди землі б/н від 02.01.2024 у с. Кологори, врахувавши рекомендації постійної 

комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Продовжити Договір оренди землі б/н від 02.01.2024, укладений між Бібрською міською радою 

та Різником Богданом Степановичем щодо оренди земельної ділянки (кадастровий номер: 

4621588500:11:000:0061) площею 1,5051 га, для іншого сільськогосподарського призначення 

(КВЦПЗ 01.13) у с. Кологори, вул. Січових Стрільців, 2, терміном на 1 (один) рік. 

2. Уповноважити Бібрського міського голову в установленому порядку відповідно до 

законодавства укласти (підписати) додаткову угоду до зазначеного договору оренди землі. 

3. Зобов’язати орендаря Різника Богдана Степановича: 

- укласти з Бібрською міською радою додаткову угоду; 

- провести державну реєстрацію додаткової угоди в Державному реєстрі речових прав на 

нерухоме майно. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


